دایان ریاست سے سالانہ ۱۰ روپے
روٹ ساد جاگیر داروں سے ۱۰ روپے
عام خریداران سے ۱۰ روپے
ششماہی ۵ روپے
مالک غیر سے سالانہ ۱۰ روپے
فی پرچہ ۲ روپے

## اجرت اشتہارات کا فیصلہ

بذریعہ خط و کتابت ہو سکتا ہے۔
حملہ خط و کتابت و ارسال ذریعہ نام مولا
ابو الوفاء ثناء اللہ (مولوی ناضل)
مالک اخبار الحدیث امرتسر
ہونی چاہئے۔

# امرتسر ۱۶ صفر المظفر ۱۳۵۸ھ مطابق ۶ اپریل ۱۹۳۹ء پوم جمعہ

# اہل حدیث کا کانفرنس نمبر

آل انڈیا اہل تشدد کانفرنس کی تحریک
۱۳۵۸ھ میں بذریعہ اخبار الحدیث
کی گئی تو ہر طرف سے اس کی تائید پہنچی۔
پہلی جلسہ تمام آرزو بتقریب جلسہ
مدرسہ احمدیہ قائم ہوئی جس کے صدر
حضرت مولانا حافظ عبداللہ صاحب
نازی پوری مرحوم و منفرد مقرر ہوئے اور
ناظم ناکسار ابو الوفاء۔